

快意电梯股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 264,617,602.68 189,267,974.85

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 -266,900,682.00 -19,874,868.34

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 226,176,769.96 544,433,096.69

贵州黔源电力股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17

利润表
项目 本期金额 上期金额
营业收入 568,560,777.80 413,661,469.69

现金流量表
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 398,344,790.67 227,040,470.68

资产负债表
项目 期末余额 年初余额
货币资金 1,178,367,467.32 227,943,262.17